АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. НИКОЛАЕВКА
11 октября 2011 года

         № 910

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 24 августа 2011 года № 730

На основании Постановления Правительства Ульяновской области от 27 марта 2009 года №120-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого предпринимательства Ульяновской области на открытие собственного дела» постановляет:

       1.Внести в Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области  от 24 августа 2011 года № 730  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого предпринимательства муниципального образования «Николаевский район» на открытие собственного дела» следующие изменения:

       1.1.В разделе 2 пункт 15 дополнить абзац следующего содержания:

«…Заявителю отказывается в приеме документов в случае представления им неполного комплекта документов (за исключением документа, указанного в пункте 15,который должен быть представлен не позднее дня, предшествующего дню очередного конкурсного отбора). Документы представленные заявителем, должны быть прошиты, пронумерованы и скреплены печатью заявителя. Документы, представляемые заявителем, дополнительно должны быть представлены на электронном носителе.»

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

       3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                               В.Н.Афиногентов